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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

РУСТЕМ УМЄРОВ:
«Україна готує  

свої відповіді —  
зброю  

власного  
виробництва».

Ветерани отримали 
грошову виплату 

ВДЯЧНІСТЬ. Уже десять років поспіль наша країна проти-
стоїть російській  агресії, а з 2022-го щодня українські захисни-
ки боронять незалежність і територіальну цілісність нашої краї-
ни. А держава віддає належне мужності учасників бойових дій: 
понад 982 тисячі українців із числа ветеранів війни й тих, хто 
має особливі заслуги перед Батьківщиною і відзначилися, бо-
ронячи власну країну, отримали разову грошову виплату. За-
гальна сума виплат становила понад 1,1 мільярда гривень. По-
рівняно з минулим роком цю виплату отримали майже на 140 
тисяч людей більше. 

«Витрати на безпеку і оборону залишаються пріоритетними 
в умовах війни, адже збереження незалежності країни дорів-
нює збереженню нашого існування як нації. Проте забезпечу-
ють оборону люди. Насамперед ті, котрі в перші дні війни пішли 
добровольцями на фронт, кого мобілізували і хто долучився до 
лав Захисників, щоб протидіяти російській агресії. Тому ми дя-
куємо всім їм, їхнім родинам і кожному, хто в той чи інший час 
боронив територіальну цілісність України», — наголосила  мі-
ністр соціальної політики Оксана Жолнович, повідомляє  Мін-
соцполітики.

885 об’єктів 
медзакладів вдалося відновити 

повністю та частково за понад два роки 
повномасштабної війни 

ПАРТНЕРСТВО. Президент Володимир Зеленський і Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль у День Незалежності провели зустрічі 
із Президентом Польщі Анджеєм Дудою  
та Прем’єр-міністром Литви Інгрідою Шимоніте

Польща і Литва 
повсякчас 
підтримують Україну

Міністр оборони після атаки росіян  
про далекобійні можливості та зняття обмежень  
на удари по військових об’єктах ворога
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Незалежність уже ніколи не буде під питанням
УРОЧИСТОСТІ. 24 серпня на Со-

фійській площі в Києві відбулися захо-
ди з нагоди  Дня Незалежності Укра-
їни. 

«Україна завжди зберігатиме не-
залежність, і це вже ніколи не буде 
під питанням. Ми всі разом дали від-
повідь — і це історична відповідь — 
завдяки нашій єдності, нашій сміли-
вості, нашій спільній роботі. Відпо-
відь, чи бути Україні, чи бути укра-
їнцям. Коли зовнішня агресія ста-
вить таке запитання перед нами, пе-
ред нашою нацією, усе залежить від 
мільйонів людей, кожен своїми діями 
визначає долю всього народу й увесь 
народ своєю спільною силою визна-
чає долю кожного», — зауважив Во-
лодимир Зеленський.

Президент закликав пам’ятати, 
якою ціною Україна захищає своє 
життя.

Присутні вшанували хвилиною 
мовчання пам’ять усіх українців та 
українок, які віддали життя за нашу 
державу.

Президент вручив орден «Золота 
Зірка» рідним загиблих Героїв Украї-
ни. Цього звання удостоєно: 

Підполковника  Вадима Корженка. 
У боях під його командуванням зни-
щено майже 80 російських окупан-
тів та ще 100 поранено, знищено два 
танки Т-72 та чотири пошкоджено, 12 
окремий штурмовий загін ПВК «ваг-
нер» повністю втратив боєздатність і 
був змушений відступити. Вадим Кор-
женко помер у лікарні торік 29 листо-
пада внаслідок бойового поранення. 

Розвідника-навідника Олексія 
Слющенка. Солдат відбивав атаки 
ворожих дронів-камікадзе на елек-
тричні мережі Миколаївської облас-
ті та виконував бойові завдання на 
островах дельти Дніпра на Херсон-
щині. Торік у червні прикривав від-
хід розвідувальної групи, помітив ро-
сійських загарбників, відкрив вогонь і 
самостійно прийняв бій. Завдяки цьо-
му Олексій Слющенко відвернув ува-
гу ворога від основної групи, сам за-
гинув.

Полковника  Андрія Єфросинен-
ка. Під час штурмових дій урятував 
пораненого побратима, а потім про-
довжив керувати боєм. Разом з роз-
відувальною групою прикордонників 
знищив опорний пункт ворога та де-
сять окупантів. 14 листопада 2023 
року разом з побратимами протя-
гом семи годин утримував позицію. 
Воїни відбили п’ять атак і знищили 
майже 30 російських окупантів, але 
від ворожої кулі Андрій Єфросинен-
ко загинув.

Володимир Зеленський відзначив 
найвищою державною нагородою 
ще трьох воїнів:

Молодшого сержанта  Андрія Го-
ловню. Безпосередньо бере участь 
і керує протитанковими розрахунка-
ми відділення. Особисто знищив 60 
одиниць ворожої техніки: 30 МТ-ЛБ, 
15 БМП і 15 танків.

Старшого сержанта  Володими-
ра Міщенка. У складі 110 окремої 
механізованої бригади імені гене-
рал-хорунжого Марка Безручка три-

мав оборону поблизу Авдіївки й ни-
ні продовжує стримувати російських 
окупантів на Донеччині. Розрахунки 
взводу під його командуванням зни-
щили дев’ять літаків Су-25 та два ге-
лікоптери Мі-24.

Молодшого лейтенанта  Олексан-
дра Роговського. Особисто знищив 
спостережний пункт російських оку-
пантів, пострілом із гранатомета зу-
пинив ворожий БТР, а також підбив 
танк Т-90 і знищив весь екіпаж. Торік 
у липні зазнав осколкового поранен-
ня правого передпліччя, але попри 
це продовжив керувати обороною. 
Із підлеглими знищив майже взвод 
окупантів на Харківщині.

Ще чотирьом захисникам Пре-
зидент вручив відзнаку «Хрест бо-
йових заслуг». Її отримали майо-
ри  Павло Корбет і  Юрій Боднар, 
старший сержант  Григорій Най-
да і молодший сержант Ольга Ко-
ротка. 

Глава держави також відзна-
чив захисників орденами Богдана 

Хмельницького, «За мужність», Да-
нила Галицького та «За заслуги».

Президент вручив бойові прапо-
ри 42 окремій механізованій бри-
гаді оперативного командуван-
ня «Захід» Сухопутних військ ЗСУ 
та Окремій артилерійській брига-
ді Нацгвардії, а також відзнаки «За 
мужність і відвагу» 58 окремій мо-
топіхотній бригаді імені гетьмана 
Івана Виговського оперативного 
командування «Північ», 77 окремій 
аеромобільній бригаді Десантно-
штурмових військ ЗСУ та 31 бри-
гаді імені генерал-майора Олек-
сандра Радієвського Національної 
гвардії України.

Володимир Зеленський присво-
їв почесні найменування: 40 брига-
ді тактичної авіації повітряного ко-
мандування «Центр» Повітряних сил 
ЗСУ — «Привид Києва», 103 окре-
мій бригаді територіальної оборони 
Сил ТрО ЗСУ — «імені Митрополита 
Андрея Шептицького», повідомляє 
Офіс Президента.
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ДОКУМЕНТИ
30. Розроблення та затвердження «карти 
чутливості» біорізноманіття до функці-
онування об’єктів вітрової енергетики та 
інших об’єктів відновлюваної енергетики

Міндовкілля
Міненерго
Національна академія наук (за 
згодою)

прийнято відповідний нор-
мативно-правовий акт

ІІ квартал 2026 р.

31. Внесення змін до державних стандар-
тів у сфері альтернативних джерел енер-
гії з метою оцінювання впливу застосу-
вання їх вимог на навколишнє природ-
не середовище в частині формування по-
казників і форматів оцінки впливу на біо-
різноманіття (для оцінки базового стану, 
прогнозу імовірного впливу, організації 
післяпроектного моніторингу)

Міндовкілля
Міненерго
Національна академія наук (за 
згодою)
державне підприємство «Укра-
їнський науково-дослідний і на-
вчальний центр проблем стан-
дартизації, сертифікації та 
якості» (за згодою) 

внесено відповідні зміни 
до державних стандартів

ІV квартал 2025 р.

32. Розроблення Концепції державної полі-
тики у сфері розвитку інфраструктури за-
рядних станцій для електричних транспорт-
них засобів та плану заходів з її реалізації

Мінінфраструктури
Міненерго

прийнято відповідний акт 
Кабінету Міністрів України

ІІІ квартал 2025 р.

33. Створення інтерактивної карти спри-
ятливих місць розташування зарядних 
станцій для електромобілів

Міненерго
Мінінфраструктури

створено інтерактив-
ну карту

ІV квартал 2025 р.

34. Здійснення за участю Секретаріа-
ту Енергетичного Співтовариства заходів 
з укладення угоди з Європейським Сою-
зом про взаємне визнання гарантій похо-
дження електричної енергії, виробленої з 
відновлюваних джерел енергії відповідно 
до частини одинадцятої Статті 19 Дирек-
тиви (ЄС) 2018/2001 Європейського Пар-
ламенту і Ради від 11 грудня 2018 р. про 
сприяння використанню енергії з віднов-
люваних джерел

Міненерго
НКРЕКП
МЗС

забезпечено здійснення 
відповідних заходів

—»—

35. Здійснення за участю Секретаріату 
Енергетичного Співтовариства заходів з 
підписання угоди з Європейським Сою-
зом про взаємне визнання гарантій по-
ходження біометану та інтеграції  україн-
ського реєстру біометану із базою даних 
Європейського Союзу (Union database)

Держенергоефективності 
Мінінфраструктури
Міненерго
МЗС

забезпечено здійснення 
відповідних заходів

ІV квартал 2026 р.

36. Розроблення та подання Кабінетові 
Міністрів України проекту акта щодо вне-
сення змін до постанови Кабінету Міні-
стрів України від 24 листопада 2023 р. № 
1239 «Про затвердження переліку сіль-
ськогосподарської продукції, яка має об-
межений строк зберігання, та перелі-
ку продукції, яка має особливий режим 
зберігання» щодо внесення біометану до 
відповідного переліку 

Міненерго
Мінфін 
Мінінфраструктури
Держенергоефективності

прийнято відповідний акт 
Кабінету Міністрів України

ІІІ квартал 2025 р.

37. Імплементація законодавства Євро-
пейського Союзу щодо критеріїв сталості 
та викидів парникових газів біопалив, бі-
орідин та палив з біомаси, палив з пере-
робленого вуглецю та відновлюваних па-
лив небіологічного походження відповід-
но до Імплементаційного Регламенту Ко-
місії (ЄС) 2022/996 від 14 червня 2022 р. 
щодо правил перевірки критеріїв сталості 
та зниження викидів парникових газів, а 
також критеріїв низького непрямого ри-
зику зміни землекористування

Держенергоефективності
Мінінфраструктури
Мінагрополітики
Міненерго

прийнято відповідний акт 
Кабінету Міністрів України

ІІ квартал 2026 р.

38. Розроблення механізму спільного ви-
користання приєднання (інфраструкту-
ри та приєднаної до мережі потужнос-
ті, виділеної для даної точки приєднання) 
установками для виробництва електрич-
ної енергії з метою приєднання нових ге-
неруючих установок на майданчиках іс-
нуючих електростанцій та/або приєднан-
ня нових генеруючих установок з різ-
них джерел енергії в рамках одних тех-
нічних умов

НКРЕКП 
Міненерго
НЕК «Укренерго» (за згодою)
оператори систем розподілу (за 
згодою)

прийнято відповідний нор-
мативно-правовий акт

ІІІ квартал 2026 р.

______________
* Під іншими джерелами фінансування розуміються кошти приватних інвесторів або залучені кредитні ресурси, кошти міжнародної технічної допо-

моги та міжнародних організацій, інші джерела, не заборонені законодавством.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 20 серпня 2024 р. № 780-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 
передбачених Міністерству юстиції на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних при-
значень, передбачених Міністерству юстиції на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків спожи-
вання шляхом:

зменшення їх обсягу за програмою 3601010 «Керівництво та управління у сфері юстиції» на 3 183,2 тис. гривень;
збільшення їх обсягу за програмою 3609030 «Забезпечення діяльності архівних установ та установ страхового фонду доку-

ментації» на 3 183,2 тис. гривень.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, 

що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлений слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваного Кострубицького О.О.

Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська від 16.08.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22018050000000225 від  02.11.2018 
стосовно Кострубицького Олексія Олександрови-
ча, 24.08.1978 року народження, громадянина Украї-
ни, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область,  
м. Донецьк, в/ч Д-0065, підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Кострубицького О.О. при 

здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Кострубицький Олексій Олександро-

вич, 24.08.1978 року народження, останнє відоме місце 
реєстрації: Донецька область, м. Донецьк, в/ч Д-0065, у 
відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 31.08.2024 у період часу з 09:00 
до 12:00 до приміщення за адресою: Дніпропетровська 
область, Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща. Шевченка, буд. 7, до слідчого відділу 2 управління  
(з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях, для повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, відкрит-
тя й ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання, а також вручення обвинувального акту та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22018050000000225, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 02.11.2018, в яко-
му Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
 про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваного Кисліченка А.В.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районно-
го суду м. Києва від 26.07.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024000000000631 від 
05.07.2024 стосовно Кисліченка Артема Валерійовича,  
16 вересня 1975 р.н., громадянина російської федерації, 
уродженця міста Полтава, зареєстрованого за адресою: 
російська федерація, Свердловська область, м. Верхня 
Салда, вул. Енгельса, 60, корп. 3, кв. 46, підозрювано-
го у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваного Кисліченка А.В. при здійсненні спеці-

ального досудового розслідування
Підозрюваний Кисліченко А.В., у відповіднос-

ті до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 30.08.2024 об 11:00 до Головного слід-
чого управління Служби безпеки України за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306,  
для завершення досудового розслідування, відкриття 
матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками 
при здійсненні спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024000000000631 від 
05.07.2024 в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті  від 10.06.2024 року розгляд обвинувального акту 
у кримінальному провадженні відомості про яке внесе-
но до ЄРДР №12024231030000580 від 02.05.2024 року за 
обвинуваченням Фарини Олени Григорівни, 04.10.1983 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, призна-
чено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 03.09.2024 
– 15:20 год., 23.09.2024 - 13:20, 03.10.2024 - 09:30 у при-
міщенні Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті  за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 
6/29  зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  
ст.ст.134,135,323 КПК України суд викликає  Фарину 
Олену Григорівну, 04.10.1983 року народження, остан-
нє відоме місце проживання: м.Херсон, пров. Учбовий, 
буд. 2,  для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/8861/24 у вчинені кримінального правопорушення 
за ч. 6 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 29.05..2024 року було призначено обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР №  №  12024230000000582 
від 16.04.2024 року за обвинуваченням Папакіної  Ната-
лії Сергіївни 29.08.1976 року народження у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.111-1 
КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 28.08.2024 
року о 09.25 год; 18.09.2024 року о 09.55 год; 08.10.2024 
об 11:15 год, у приміщенні Херсонського міського суду 
Херсонської області  за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України суд викликає Папакіну 
Наталію Сергіївну 29.08.1976 року народження , яка заре-
єстрована та проживає: за адресою: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Фонтанна, буд. 23, к. 3, кв. 51   для участі 
у розгляді кримінального провадження №766/8129/24, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно КРИЧУНА М.Д. 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Сидорука Є.І. від 

23.08.2024 (судова справа № 569/3548/17, провадження  № 1-кс/569/5789/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження  
№ 22016180000000091 від 11.11.2016 відносно громадянина України Кричуна Миколи Дмитровича, 
04.09.1993 року народження, остання відома адреса проживання: вулиця Польова, 1, с. Мала Со-
впа, Корецького району Рівненської області, який підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 258-3 КК України, тобто в участі у терористичній організації. 

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування відносно КРИЧУНА М.Д.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кричун Микола Дмитрович, 04.09.1993 
року народження, остання відома адреса проживання: вулиця Польова, 1, с. Мала Совпа, Корець-
кого району Рівненської області, про те, що 29.08.2024 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22016180000000091 від 11.11.2016, в якому його повідомлено про під-
озру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, 
Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв. 29.08.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адре-
сою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КРИЧУНА М.Д.
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Кричуна Миколу Дми-

тровича, 04.09.1993 року народження, остання відома адреса проживання: вулиця Польова, 1,  
с. Мала Совпа, Корецького району Рівненської області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22016180000000091 від 11.11.2016, на 10 год. 00 хв. 30.08.2024, до слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4. 

Повідомлення про постановлення ухвали під час здійснення спеціального судового провадження
У провадженні Менського районного суду Чернігівської області у складі судді Парфененко О. Я. перебуває обвинувальний акт Нов-

город-Сіверської окружної прокуратури у кримінальному провадженні № 12022270320000059, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 10 березня 2022 року про обвинувачення Александрова Андрія Володимировича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого частиною другою статті 28 частиною першою статті 438 КК України (справа № 739/772/24, № прова-
дження 1-кп/738/76/2024). 

Згідно з ухвалою Менського районного суду Чернігівської області від 15 серпня 2024 року, постановлено здійснювати спеціальне 
судове провадження стосовно обвинуваченого Александрова Андрія Володимировича, 13 серпня 1990 року народження, прожива-
ючого по вулиці Театральна, 11 квартира 76 в місті Оренбург Російської Федерації.

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Менський районний суд 
Чернігівської області повідомляє про ухвалення процесуального рішення – ухвали Менського районного суду Чернігівської області 
від 22 серпня 2024 року, згідно з якою суд постановив:

— призначити судовий розгляд кримінального провадження № 12022270320000059, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 10 березня 2022 року стосовно Александрова Андрія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого частиною другою статті 28 частиною першою статті 438 КК України у відкритому судовому засіданні;

— судові засідання призначити на 30 серпня 2024 року о 14 годині, 01 жовтня 2024 року о 14 годині, 10 жовтня 2024 року  
об 11 годині, 24 жовтня 2024 року об 11 годині у приміщенні Менського районного суду Чернігівської області (місто Мена, вулиця  
Сіверський шлях, 146 Чернігівської області);

— у судові засідання викликати прокурора, потерпілу, захисника, свідків;
— роз’яснити учасникам судового провадження про можливість ознайомитися з матеріалами кримінального провадження до су-

дового розгляду, шляхом заявлення відповідного клопотання;
— повістки про виклик обвинуваченого, а також інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до 

статті 297-5 та частини третьої статті 323 КПК України;
— копію ухвали на виконання вимог частини другої статті 297-5 та частини третьої статті 323 КПК України направити захиснику 

Костюченку Владиславу Костянтиновичу;
- з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на 

офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Суддя  О. Я. Парфененко.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АКОЛУПІНОЇ Н.Ф. 
Громадянка України Аколупіна Неоніла Федорівна, 17.09.1942 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька об-

ласть, м. Маріуполь, просп. Металургів, буд. 96, кв. 40, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 29.08.2024, з 
09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Маріупольського РУП в Донецькій області, за адресою: м. Дніпро, вул. Кня-
зя В. Великого, 15-Б, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12020055770000148 від 31.07.2020, за озна-
ками кримінального проступку, передбаченого ч. 1 ст. 185 КК України, в якому Ви є потерпілою та вручення Вам його копії відповід-
но до ст. 301 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному 01.08.2022 до Єдиного 

реєстру досудових розслідувань за № 62022100140000052 за ознаками кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, скла-

дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Снєжин Олександр 

Олександрович, 27.04.1985 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті гро-

мадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створе-

них на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального пра-

вопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-

ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-

рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://

www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-

specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Угнівенка Дмитра Олександровича, 07 липня 1999 

року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, раніше не су-
димого, який зареєстрований за адресою: м. Маріуполь, смт Талаківка, вул. 
Крупська, буд. 9-А, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який ви-
кликається у судове засідання під головуванням судді Шелестова К.О., що 
відбудеться 04.09.2024 о 15:00 год. в приміщенні Жовтневого районного су-
ду м.Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 
13, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню № 22022050000002325 від 19.07.2022. Явка обвинува-
ченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до су-
ду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Мартинюка Сергія Володимировича, 20 липня 

1992 року народження, уродженця с. Краснопілля, Старобешівського ра-
йону Донецької області, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: 
м. Донецьк, Калінінський район, вул. Лівобережна, буд. 68-Д, відповід-
но до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судове засі-
дання під головуванням судді Шелестова К.О., що відбудеться 04.09.2024 о 
15:00 год. в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, для участі в судо-
вому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 22022050000002325 від 19.07.2022. Явка обвинуваченого в судове засі-
дання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 21.08.2024 у кримінальному 
провадженні № 22024011000000089 від 20.03.2024 скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянка України СОЛОДОВНИКОВА Анастасія Мико-
лаївна, 08.09.1983 р.н., підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, тобто пособництві державі-агресору - умис-
них діях, спрямованих на допомогу державі-агресору 
(пособництво), збройним формуванням держави-агре-
сора, вчинених громадянином України, з метою завдання 
шкоди Україні шляхом: добровільного збору, підготовки 
та передачі матеріальних ресурсів збройним формуван-
ням держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваної розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
СОЛОДОВНИКОВІЙ Анастасії Миколаївні, 08.09.1983 

р.н., громадянці України, уродженці м. Бахчисарай, Ав-
тономної Республіки Крим, зареєстрованій та фактично 
проживаючій за адресою: АР Крим (тимчасово окупова-
на територія України) м. Судак, с. Грушівка вул. 1-А Ліс-
на, буд. 26, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. 02.09.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв. 03.09.2024 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
04.09.2024 року до слідчого управління Головного управ-
ління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, 
вул. Юрія Поправки, буд. 14А) для повідомлення Вам про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та участі у слід-
чих та процесуальних діях у кримінальному провадженні 
№ 22024011000000089 від 20.03.2024. Поважні причини 
неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у прова-

дженні № 12022050000000785 від 20.09.2022 за ч. 7 ст. 
111-1 КК України, встановивши наявність достатніх до-
казів для підозри особи у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 
КПК України.

ПОВІДОМИВ
Чуйку Вячеславу Миколайовичу, 24.11.1982 року на-

родження, уродженцю м. Мелітополь Запорізької облас-
ті, громадянину України, раніше не судимому, зареєстро-
ваному за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 
вул. Южна, 22 про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
тобто у добровільному зайнятті громадянином України 
посади в незаконному правоохоронному органі, створе-
ному на тимчасово окупованій території.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Чуйко Вячеслав Миколайо-

вич, 24 листопада 1982  року народження, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється 02.09.2024 о 09:00 год., 03.09.2024 о 09:00 год., 
04.09.2024 о 09:00 год. до слідчого управління Головно-
го управління Національної поліції в Донецькій області, 
розташованого за адресою: Донецька область, м. Крама-
торськ, вул. Академічна, 25 для отримання письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, 
допиту як підозрюваного та проведення процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 12022050000000785 
від 20.09.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст.  ст.  138,139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Кропивницький 	 27 серпня 2024 року 
Циганкова Наталія Анатоліївна, 21.01.1977 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України вам повідомляється про підозру у 
кримінальному провадженні № 42024132580000062 від 
02.04.2024 у здійсненні громадянином України дій, спря-
мованих на впровадження стандартів освіти держави-
агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Циганкова Наталія Анатоліївна, 21.01.1977 року на-

родження, проживаюча за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, с. Новоселівка, вул. Горького, 
4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни вам необхідно з’явитися о 13:00 годині на 02.09.2024, 
03.09.2024, 04.09.2024 до СВ 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, 
каб. 131 (місце фактичного розташування) для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№  42024132580000062 від 02.04.2024, допиту в якості 
підозрюваної, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, а в разі неможливості прибути у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 
Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про дозвіл на здійснення спеціального досудового 

розслідування 
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду 

м. Києва від 21.08.2024 (судова справа № 757/37336/24-
к) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 62022100130000410 від 21.07.2022 стосовно підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Голодка Андрія Во-
лодимировича, 20.03.1974 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Голодок Андрій Володимирович, 

20.03.1974 року народження, громадянин України, уро-
дженець м. Первомайськ, Луганської області, прожи-
ваючий за адресою: Луганська область, м. Луганськ,  
к-л Ватутіна, 4 кв. 40, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 
буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України 
на 27.08.2024 об 11:00 год., на 28.08.2024 об 11:00 год., 
на 29.08.2024 о 12:00 год., на 30.08.2024 об 11:00  год. 
(для допиту підозрюваного, вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сто-
роні), а саме для надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження та інших процесуальних дій, а та-
кож для вручення обвинувального акта, реєстру матеріа-
лів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повісток про виклик  розміщуватиметь-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального  досудового  розслідування» за  посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Повістка про виклик до суду
Харитонюк Василь Васильович, 

21.11.1974 р. н., зареєстрований: Запо-
різька область, с. Піскошине, вул. Зеле-
на, 8, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України, викликається як обвинуваче-
ний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні № 22024080000000174 від 02.02.2024, 
судова справа № 317/1161/24, у підготов-
че судове засідання на 13 годину 00 хви-
лин 02.09.2024 до Запорізького районного 
суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10,  
м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Cуддя Сакоян Д.І.

Повістка про виклик до суду
Борець Анастасія Андріївна, 04.09.1990 р. 

н., зареєстрована: Запорізька область, Ме-
літопольський район, смт Веселе, вул. Ча-
паєва, 95, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається як обвину-
вачена у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінально-
му провадженні № 22023080000000541 від 
31.03.2023, судова справа № 317/2210/23 
у судове засідання на 10 годину 00 хвилин 
02.09.2024 до Запорізького районного су-
ду Запорізької області (вул. Істоміна, 10,  
м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України.

Cуддя Каряка Д.О.

Повістка про виклик до суду
Карабан Анна Олександрівна, 13.03.1987 

р. н., зареєстрована: Запорізька область, Ва-
силівський район, смт Михайлівка, вул. Ми-
ру, буд. 22 Б, кв. 12, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України, викликається як обви-
нувачена у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінально-
му провадженні № 22023080000001440 від 
31.08.2023, судова справа № 337/3587/24 у 
підготовче судове засідання на 09 годину 30 
хвилин 03.09.2024 та на 09 годину 00 хвилин 
17.09.2024 до Хортицького районного суду м. 
Запоріжжя (проспект Ювілейний, 33, м. Запо-
ріжжя, каб. 3, тел. 097-284-82-08.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. 

Cуддя Сидорова М.В.

Повістка про виклик до суду
Єропудов Іван Станіславович, 03.07.1991 

р. н., зареєстрований: Запорізька область, 
Василівський район, с. Тимошівка, вул. Са-
дова, буд. 36, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається як обвинува-
чений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні № 22024080000000348 від 01.03.2024, 
судова справа № 337/2039/24, у підготов-
че судове засідання на 10 годину 10 хвилин 
04.09.2024 до Хортицького районного суду м. 
Запоріжжя (проспект Ювілейний, 33, м. Запо-
ріжжя, каб. 4а).

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. 

Cуддя Бредун Д.С.

Повістка про виклик до суду
Давиденко Вікторія Олександрівна, 

04.02.1986 р. н., зареєстрована: Запорізька 
область, Василівський район, с. Велика Біло-
зерка, вул. Шкільна, 96, відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України, викликається як 
обвинувачена у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 22024080000000382 від 
08.03.2024, судова справа № 317/1596/24 у 
підготовче судове засідання на 09 годину 00 
хвилин 06.09.2024 до Запорізького районно-
го суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, 
м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України.	

Cуддя Сакоян Д.І. 

Повістка про виклик до суду
Солом’яна Світлана Вячеславівна, 01.01.1964 р. н., зареєстро-

вана Запорізька область, Мелітопольський район, м. Меліто-
поль, проспект Героїв Сталінграду, буд. 5, кв. 25, відповідно до 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається як обвинувачена у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22023080000001353 від 17.08.2023, 
судова справа № 333/8625/23 у судові засідання на 14 годину 00 
хвилин 05.09.2024 та на 10 годину 00 хвилин 19.09.2024 до Ко-
мунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, 
м. Запоріжжя, зала судових засідань каб. 15)

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

 Суддя Михайлова А.В.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

В провадженні Індустріального районного суду м. Дніпропе-
тровська (49074, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84) пере-
буває кримінальне провадження за обвинуваченням Колтунової 
Віри Сергіївни, 08.12.1985 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Обвинувачена викликається для участі у підготовчому судо-
вому засіданні, яке відбудеться 30 серпня 2024 року о 09:30 год., 
головуючий суддя Логвіненко Т.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Бондарева Олена Миколаївна, 16.03.1981 р.н., зареєстрована та прожи-

ваюча за адресою: Луганська обл. Щастинський р-н с. Бахмутівка, вул. Совхозна, б. 19а, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 12:00 на 31.08.2024, 
01.09.2024, 02.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні № 22024130000000055 від 16.01.2024, допиту в якос-
ті підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Засоби зв’язку: 0668468154.

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового 

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-

йонного суду м. Запоріжжя від 22.08.2024 
(справа №331/4964/24, провадження №1-
кс/331/1674/2024) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні 
№22024080000000267 від 19.02.2024 сто-
совно підозрюваного громадянина Украї-
ни Самарського Костянтина Володимирови-
ча, 07.07.1975 року народження, який меш-
кає за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, м. Енергодар, вул. Курчато-
ва, буд.2, кв. 29.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 19.08.2024 року постанов-
лено призначити судовий розгляд  по обвинувальному акту у кримінальному провадженні  
відомості про яке внесено до ЄРДР  № 62023080030000097 від 21.03.2023року за обвину-
ваченням  Наконечної Світлани Михайлівни, 23.10.1984 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч.2  ст.111-1 КК України.

      Судові засідання призначено об 11-00 годині 28.08.2024, о 09-30 год 23.10.2024, о 09-
30 год 12.11.2024,  о 09-00 год. 02.12.2024 року у приміщенні Херсонського міського суду 
Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 .

      У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  ст.ст.134, 135, 323 КПК України суд 
викликає  Наконечну Світлану Михайлівну, 23.10.1984 року народження, останнє відоме міс-
це провадження: Херсонська область, Херсонський район, с. Правдине, вул. Висоцької 72,

для участі у розгляді кримінального провадження №766/860/23, яка обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.2 ст.111 КК України .

Суддя  В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

    Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 19.08.2024 року було по-
становлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні  відомості про яке 
внесено до ЄРДР № 12022230000002245 від 13.07.2022 року за обвинуваченням  Калюжно-
го Олександра Вікторовича, 17.12.1966 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення передбаченого ч.5  ст.111-1 КК України . 

Судове засідання призначено об 11-10 годині 28.08.2024 року,  у приміщенні Херсонсько-
го міського суду Херсонської області  за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29  зал 
№ 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  ст.ст.134,135,323 КПК України суд ви-
кликає  Калюжного Олександра Вікторовича, 17.12.1966  року народження, останнє відоме 
місце провадження: Херсон,  вул. Шмідта, 146-а  для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/9646/23 у вчинені кримінального правопорушення за ч.5 ст.111-1 КК Украї-
ни у якості обвинуваченого.

Суддя  В. Е. Дорошинська
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Гарькуну Івану Олександрови-

чу, 21.01.2001 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні за № 12022131550000118 
від 12.07.2022 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу 
України, тобто у добровільному зайнятті громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території. Повний 
текст повідомлення про підозру та пам’ятка про проце-
суальні права та обов’язки підозрюваного розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора, у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування», за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Гарькуну Івану Олександровичу, 

21.01.2001 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 
КПК України Вам необхідно з’явитися у період часу: з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 30.08.2024; з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. 31.08.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
02.09.2024 до слідчого відділу Управління Служби безпе-
ки України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. 
Чернівці, тел. роб. (0372) 595-441 в каб. №254) для вру-
чення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 12022131550000118 від 
12.07.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 27.08.2024 у кримінальному прова-

дженні № 22023230000000108 від 24.02.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру Крючковій Ірині 
Володимирівні, 17.04.1968 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльнос-
ті, тобто у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих та адміністративно-господарських функцій, у 
незаконних органах влади, створених на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі в окупаційній адміністра-
ції держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваній Крючковій Ірині Володимирівні, 

17.04.1968 року народження, громадянці України, за-
реєстрованій та проживаючій за адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, смт. Каланчак, вул. 
Космодем’янської, 60, відповідно вимог ст. ст.   133, 
135 КПК  України, Вам необхідно з’явитися 31 серпня, 
01 та 02 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсон-
ській області або у найближчий територіально розташо-
ваний підрозділ Служби безпеки України, для вручен-
ня повідомлення про підозру, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22023230000000108 від 24.02.2023 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

Повідомлення про підозру  
Пасько Богдана Руслановича

CВ Бердянським РВП ГУНП в Запорізькій області за 
погодженням із Бердянською окружною прокурату-
рою Запорізької області у кримінальному провадженні 
№12024082130000045 від 28.05.2024, відповідно до ви-
мог ст.  ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України складе-
но повідомлення про підозру Пасько Богдану Руслано-
вичу, 26 травня 1999 року народження, уродженцю міс-
та Бердянськ Запорізької області, громадянину України, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізь-
ка область, місто Бердянськ, вулиця Літке, будинок № 4, 
про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч.  5 ст.  111-
1 КК України, а саме у добровільному обранні громадя-
нина України до незаконних органів влади, створених на 
тимчасово окупованій території. 

Повістка про виклик
Громадянин України Пасько Богдан Русланович, 

26 травня 1999 року народження, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Запорізька область, міс-
то Бердянськ, вулиця Літке, будинок №4, у відповіднос-
ті до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 02.09.2024 на 11 годину 00 хвилин, 03.09.2024 
на 11 годину 00 хвилин та 04.09.2024 на 11 годину 00 
хвилин до слідчого відділу Бердянського районного від-
ділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Укра-
їна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для 
участі у проведенні слідчих дій - вручення оригіналу по-
відомлення про підозру за ч. 5 ст.  111-1 КК України, а 
також допиту як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №12024082130000045 від 28.05.2024. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст.  ст. 138, 139 КПК 
України. 

Олександр ЛОСЬ, 0508556420

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 27.08.2024 в кримінально-
му провадженні № 22024230000000026 від 11.01.2024 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадян-
ка України Тимчак Любов Андріївна, 06.02.1970 р.н., пі
дозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним тек-
стом повідомлення про підозру, можливо ознайомити-
ся на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, 
за посиланням https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Громадянка України Тимчак Любов Андріївна, 

06.02.1970 року народження, проживаюча за адресою: 
вул. Молодіжна, буд. 16, с. Абрикосівка, Херсонсько-
го району, Херсонської області, відповідно вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31 серп-
ня, 02,03 вересня 2024 року в період часу з 08 год. 00 
хв. по 17 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській облас-
ті або до найближчого територіально розташованого 
органу Служби безпеки України, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру від 27.08.2024 у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22024230000000026 від 11.01.2024, допиті в якос-
ті підозрюваної, проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про підозру кримінальному провадженні
№12023040000001018 від 28.09.2023 за ч. 1 ст. 255-1 КК України

Відповідно до ст. ст. 42, 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінально-
му провадженні №12023040000001018 від 28.09.2023 за ч. 1 ст. 255-1 КК України складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Коновалов Роман Миколайович, 05.03.1982 р.н., уродженець міста Дніпро-
петровськ, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Дніпро, вул. Карпатська, буд. 64, кв. 3, та фак-
тично проживаючий за адресою: м. Дніпро, сел. Слобожанське, ж./м. «Золоті Ключі», вул. Миколаївська, буд. 
9, підозрюється у тому, що користується певним статусом у злочинному середовищі регіону свого перебування 
і здійснює злочинний вплив (тобто сприяє, спонукає, координує певну діяльність тощо) у певному злочинному 
середовищі, а його висловлювання мають характер лідерства відносно інших осіб, тобто в умисному поширен-
ні в суспільстві злочинного впливу за відсутності ознак, зазначених у частині п’ятій статі 255 КК України, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255-1 КК України.

Повістки про виклик у кримінальному провадженні 
№12023040000001018 від 28.09.2023 за ч. 1 ст. 255-1 КК України

Коновалова Романа Миколайовича, 05.03.1982 р.н., уродженця міста Дніпропетровськ, громадянина Украї-
ни, зареєстрованого за адресою: м. Дніпро, вул. Карпатська, буд. 64, кв. 3, та фактично проживаючого за адре-
сою: м. Дніпро, сел. Слобожанське, ж./м. «Золоті Ключі», вул. Миколаївська, буд. 9

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30.08.2024 на 10 год. 00 хв., 
02.09.2024 на 10 год. 00 хв., 03.09.2024 на 10 год. 00 хв. до приміщення слідчого управління ГУНП в Дніпропе-
тровській області за адресою м. Дніпро, проспект Слобожанський 40, кабінет №222 до слідчого Малишевсько-
го К.Ю. (к.т.095-755-58-30), для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 190, ч. 2 ст. 361 КК України, у кримінальному провадженні за №12023040000001018 
від 28.09.2023, та для участі у слідчих діях в якості підозрюваного.

Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст.  138-139 КПК України. Права, 
обов’язки та гарантії підозрюваного, визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та повісток розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий слідчого відділу Управляння СБ України в Херсонській області, розташованого у місті Миколаєві, Віслоух А.В. 

за погодженням із прокурором Бериславської окружної прокуратури Херсонської області Іщуком Ю.С., у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000012 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 276-278 КПК України, повідомляє Міщенко Наталю 
Олександрівну, 26.08.1966 року народження, громадянку України, уродженку села Червоний Маяк Бериславського району Херсон-
ської області, зареєстровану за адресою: Херсонська область, місто Нова Каховка, вул. К. Маркса, 42, кв.7, проживаючу на час вчи-
нення злочину за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Новоберислав, вул. Набережна, будинок 74, про те, що 
вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній ді-
яльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та 
адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повідомлення про підозру складено 27.08.2024.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 

63 Конституції України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 

виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст. ст. 36, 40, 133, 135 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян 

та правовий режим на тимчасово окупованій території України», Міщенко Наталю Олександрівну, 26.08.1966 року народження, 
(останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Бериславський район, с. Новоберислав, вул. Набережна, будинок 74), Вам 
необхідно з’явитися 31.08.2024, 01.09.2024, 02.09.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаєві або до найближчого територіального підрозділу СБ України для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваної, 
проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023230000000012 від 25.07.2022.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-

ня приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що відносно Попова Леоніда Юрійовича 27.05.1982 року 
народження, складено повідомлення про підозру у колабораційній 
діяльності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушення - про-
ступку, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Попову Леоніду Юрійовичу 27.05.1982 року 

народження, уродженцю м. Куп’янська Харківської області, повідо-
мляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України, 02, 03 та 04 вересня 2024 року 
о 13 годині 00 хвилин необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП 
ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, смт. Шевченкове, вул. Центральна, буд.31, для 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, допиту в якості підозрюваного у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №12024226100000295 від 21.06.2024, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та 

міста Севастополя здійснюється процесуальне ке-

рівництво досудовим розслідуванням у криміналь-

них провадженнях № 62024080200001210 за підо-

зрою Перепелиці Максима Сергійовича, 21.05.1984 

року народження у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 

(державна зрада).

В межах зазначеного кримінального прова-

дження стосовно вказаної особи зібрано достат-

ньо доказів для зміни раніше повідомленої підо-

зри та складання обвинувального акта. У зв’язку 

із викладеним керуючись ст.   110 КПК України 

пропонуємо Перепелиці Максиму Сергійовичу, 

21.05.1984 року народження прибути разом зі сво-

їм захисником до прокуратури Автономної Респу-

бліки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-

лова, 24, перший поверх) у період з 28.08.2024 по 

30.08.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вка-

заної процесуальної дії та ознайомлення з матері-

алами досудового розслідування відповідно до ст. 

290 КПК України. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого Ключарова В.Ю.

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (Донецька 
область, м. Костянтинівка, пр-т. Ломоносова, буд. 157) розглядає кри-
мінальне провадження № 233/2069/24 за обвинуваченням Ключарова 
Владислава Юрійовича за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений Ключаров Владислав Юрійович, 22.12.1971 р.н., за-
реєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Кара-
гандинська, буд. 36А, викликається в судове засідання призначене на 
09 год. 00 хв. 06 вересня 2024 року, 14 год. 00 хв. 13 вересня 2024 року, 
09 год. 00 хв. 20 вересня 2024 року, 09 год. 00 хв. 04 жовтня 2024 року. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування 
даного оголошення обвинувачений вважається належним чином озна-
йомлений з його змістом. 

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Красноармійський міськрайонний суд Донецької 
області викликає Мельникова Ігоря Євгенійовича, 
01.06.1976 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 22016050000000023 від 
29.01.2016 року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 03.09.2024 о 14-00 год. у приміщенні Красноар-
мійського міськрайонного суду Донецької області, 
розташованого за адресою: м. Покровськ, вул. Єв-
ропейська, б. 20. 

Головуючий суддя Стоілова Т.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, 

громадянин України, 19.12.1989 року народження, 
уродженець села Лозовівка Старобільського району  
Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Лу-
ганськ, квартал Мирний, 21, Вам необхідно з’явитися 
03 вересня 2024 року о 10:00 до Хустського район-
ного суду Закарпатської області, що знаходиться 
за адресою: Україна, Закарпатська область, м. Хуст,  
вул. Івана Франка, 18, для участі в судовому засідан-
ні, судова справа №308/5833/24 (судове провадження 
№1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у вчинен-
ні кримінальних правопорушень (злочинів), передба-
чених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 
Кримінального кодексу України. 

Обвинувачений Гурчак Андрій Петрович, 16 січня 
1980 року народження, зареєстрований та прожива-
ючий за адресою: Луганська область, Щастинський 
район, смт. Станиця Луганська, вул. Широка, 83.

Вам необхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 
10.09.2024 та на 13 год. 30 хв. 20.09.2024 до Ужго-
родського міськрайонного суду (суддя Крегул М.М.) 
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінальному про-
вадженні №22023130000000125, за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 
КПК України судовий розгляд може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої ТРОЯН ЮЛІЇ МИКОЛАЇВНИ
Судова справа №161/7789/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Троян Юлію Миколаївну, 26.03.1980 року наро-
дження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вознесенка, вул. Огородня, 
68, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судові засідання, які відбудуться о 14 год. 45 хв. 02 вересня 2024 року, 10 год. 30 хв. 17 вересня 2024 ро-
ку, 14 год. 30 хв. 26 вересня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголо-
шення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Оксана ДАНЕЛЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 
 ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ ТРОЯН ЮЛІЇ МИКОЛАЇВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.08.2024 (судова справа №161/7789/24) 
прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 
22024030000000036 від 28.02.2024 щодо Троян Юлії Миколаївни, 26.03.1980 року народження, обвинуваче-
ної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутнос-
ті самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про ви-
клик».

Головуючий суддя Оксана ДАНЕЛЮК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що у кримінальному провадженні 
№ 42017000000001114 від 11.04.2017 із попередньою 
правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України, скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України ГОРДІЄНКО Артем Олександрович, 
09.05.1980 р.н., підозрюється у вчиненні державної зра-
ди, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином Укра-
їни на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та 
недоторканності України, а саме: в переході на бік ворога 
в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі 
та її представникам допомоги у проведенні підривної ді-
яльності проти України, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гордієнко Артем Олександрович, 09.05.1980 року на-

родження, уродженець м. Чуднів, Чуднівського р-ну, Жи-
томирської області, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: м. Севастополь, вул. Щербака буд. 8, відпо-
відно до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
30.08.2024, 31.08.2024 та 02.09.2024 до слідчого в ОВС 2 
відділу слідчого управління Головного управління Служ-
би безпеки України в Автономній Республіки Крим Свін-
ціцького Сергія Ігоровича (контактний номер телефону 
+380507687809), за адресою: м. Київ, вул. Ю. Поправки, 
14-А, каб. № 33 для участі в слідчих та процесуальних ді-
ях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 
від 11.04.2017, а також проведенні допиту в процесуаль-
ному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбут-
тя та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК 
України, у тому числі можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про підозру
Відповідно до статей 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 27 серпня 2024 року в 
кримінальному провадженні №12022230000001901 від 
23.06.2022, складено письмове повідомлення про пі
дозру, згідно з яким громадянин України Розов Олек-
сій Юрійович, 18.05.1986 р.н., уродженець м. Херсо-
на Херсонської області, зареєстрований за адресою: 
м  Херсон, просп. Ушакова, 66а кв. 60, підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 436-2 КК України, а саме у виправдовуванні, 
визнанні правомірної збройної агресії російської феде-
рації проти України, розпочатої у 2014 році, виправдову-
ванні, визнанні правомірною тимчасової окупації части-
ни території України, із використанням засобів масової 
інформації, та у той же день опубліковано на сайті Офі-
су Генерального прокурора за посиланням https://www.
gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Підозрюваний Розов Олексій Юрійович, 18.05.1986 

р.н., уродженець м. Херсона Херсонської області, заре-
єстрований за адресою: м. Херсон, пр. Ушакова, 66а кв. 
60, відповідно вимог статей 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 30 серпня, 3 та 6 вересня 2024 ро-
ку в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слід-
чого відділення Херсонського районного управління по-
ліції ГУНП в Херсонській області, або у найближчий тери-
торіально розташований підрозділ органів поліції Голов-
ного управління національної поліції України для участі у 
слідчих діях смт вручення письмового повідомлення про 
підозру, допиті в якості підозрюваного у кримінально-
му провадженні №12022230000001901 від 23.06.2022, за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 27.08.2024 у кримінальному прова-

дженні № 12023230000001613 від 04.09.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення Довбні Оксані Анатоліївні, 
01.12.1977 року народження, яка зареєстрована та про-
живає за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, село Тавричанка, вулиця 40 років Перемоги, буди-
нок 15 квартира 2, про підозру в у колабораційній діяль-
ності, а саме добровільному обранні громадянина Укра-
їни до незаконних органів влади, створених на тимчасо-
во окупованій території, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Повістка про виклик
Підозрюваній Довбні Оксані Анатоліївні, 01.12.1977 

року народження, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Херсонська область, Каховський район, село 
Тавричанка, вулиця 40 років Перемоги, будинок 15 квар-
тира 2, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України не-
обхідно з’явитися 31 серпня 2024, 01 та 02 вересня 2024 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00  хв. у 
найближче територіально розташований орган проку-
ратури України або підрозділ Служби безпеки України 
для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні 
№ 12023230000001613 від 04.09.2023 за підозрою у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
та для проведення допиту в якості підозрюваної. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

Повідомлення про підозру
27.08.2024 у кримінальному провадженні 

№ 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. 
ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове 
повідомлення про підозру Причепій Світлані Мустафаїв-
ні, 22.07.1967 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених: ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
а саме добровільне зайняття громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора та ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 
111-1 КК України, а саме участь в організації та прове-
денні незаконних виборів на тимчасово окупованій тери-
торії, вчинені за попередньою змовою групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваній Причепій Світлані Мустафаївні, 

22.07.1967 року народження, громадянці України, про-
живаючій за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, смт. Каланчак, вул. Херсонська, 17, відповідно до 
вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
31 серпня 2024 року, 1 та 2 вересня 2024 року в пері-
од часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого від-
ділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у 
м.  Миколаїв або до найближчого територіального під-
розділу СБ України, для вручення повідомлення про пі
дозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №  42023230000000224 
від 01.05.2023 за підозрою у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про підозру від 27.08.2024 у кримінальному провадженні № 12022170430000212 від 02.04.2022 стосовно громадя-

нина російської федерації Малишева Андрія Олександровича, 26 травня 1965 року народження, підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Малишева А.О.

Підозрюваний Малишев Андрій Олександрович, 26.05.1965 року народження, громадянин російської федерації, місце проживан-
ня: Амурська область, Серишевський район, смт. Серишево-2, (територія військової частини), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
276, 290-291, 2975 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 02.09.2024, 03.09.2024 та 04.09.2024 о 
09 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022170430000212 за ознаками вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Марченка Антона Ігоровича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ ОБ ПОДОЗРЕНИИ
Сообщение об подозрении от 30.07.2024 в уголовном производстве № 12022170430000212 від 02.04.2022 в отношении граждани-

на российской федерации Малышев Андрей Александрович, 26 мая 1965 года рождения, подозреваемого в совершении преступле-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка о вызове подозреваемого Малышева А.А
Подозреваемый Малышев Андрей Александрович, 26.05.1965 года рождения, гражданин российской федерации, место жи-

тельства: российская федерация, Амурский край, Серишевский район, пгт. Серишево-2, (территория воинской части), в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 2975 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 
02.09.2024, 03.09.2024 та 04.09.2024 в 09 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022170430000212 по при-
знакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 438 УК Украины, с целью вручения письменного сообщения об изменении раннее уведомленного подозрения и допроса в ка-
честве подозреваемого в данном уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования 
Главного следственного управления СБ Украины Марченку Антону Игоревичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 
Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процес-

суального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 03.09.2024 о 

13 годині 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Тумпакова Вадима Валерійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Тумпаков Вадим Валерійович 28.07.1977 року 
народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Тумпакова В.В. у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 
КПК України.

Справа розглядається Колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області.

Головуючий суддя Т.В. Прижигалінська

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 03.09.2024 об 

11 годині 00 хвилин в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка 10-Б, відбу-
деться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Коврова Олексія Мико-
лайовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Ковров Олексій Миколайович 02.06.1991 р.н., 
зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєвєродонецькій район, с. Варварівка, вул. 30 ро-
ків Перемоги, буд.117. 

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, передбачені статтями 147, 148, 
223, 372 Цивільного процесуального кодексу України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу ад-
міністративного судочинства України.

 Справа розглядається Колегією суддів Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області.

 Головуючий суддя Олексій ГУЗОВАТИЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 27.08.2024 у кримінальному провадженні № 22024050000000470, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.02.2024 за озна-
ками злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Богадиця Ген-
надій Іванович, 14.05.1973 р.н., обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України - здій-
сненні громадянином України дій, спрямованих на впровадження стандартів 
освіти держави-агресора у закладах освіти.

ПОВІСТКА
про виклик Богадиці Г.І.

Богадиця Геннадій Іванович, 14.05.1973 р.н., останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Україна, Донецька область, Маріупольський район, 
с. Сопине, вул. Азовська, буд. 4, кв. 20, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 2, 3 та 4 вересня 2024 року о 10 год. 
00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Доне-
цької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та 
Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управ-
ління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підпол-
ковника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. В. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380676056201), 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрювано-
го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22024050000000470, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 19.02.2024, за ч. 3 ст.  111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин України Толкачов Олександр Володимирович, 23.09.1970 
року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№  12024050000000242 від 02.04.2024 у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті 
громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, ство-
реному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 

Толкачов Олександр Володимирович, 23.09.1970 року народження, останнє 
відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Вол-
новаський район, смт. Донське, вул. Леніна, буд. 14, кв. 21 на 31.08.2024 
об 11:00, 02.09.2024 об 11:00 та 03.09.2024 об 11:00 до будівлі тимча-
сової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підо-
зру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні № 12024050000000242 від 02.04.2024 за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному 
провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню №1-кп/185/259/24, справа № 185/12535/23 за обви-
нуваченням Юсупова Олхазура Лечиєвича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено 
за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Юсупов Олхазур Лечиєвич викликається для участі в судо-
вих засіданнях, які призначені на: 30 серпня 2024 року о 10.00 год., 06 верес-
ня 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

___________________________________________________________

Павлоградский горрайонный суд Днепропетровской области по уголов-
ному производству №1-кп/185/259/24, дело №185/12535/23 по обвинению 
Юсупова Олхазура Лечиевича в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Судебное заседание по указанному уголовному производству назначено 
по адресу: ул. Днепровская, 135, г. Павлоград, Днепропетровская область.

Обвиняемый Юсупов Олхазур Лечиевич вызывается для участия в 
судебных заседаниях, которые назначены на: 30 августа 2024 года в 10.00 
час., 06 сентября 2024 года в 09.00 час., в помещении Павлоградского гор-
районного суда Днепропетровской области по адресу: Днепропетровская об-
ласть, г. Павлоград, ул. Днепровская, 135.

После опубликования объявления в печати, обвиняемый считается 
уведомленным о дате, времени и месте рассмотрения дела. В случае неявки 
обвиняемого дело будет рассмотрено в его отсутствие.

Обвинувачений Карченя Сергій Миколайович, 06.05.1978 року народження, уродженець м. Потсдам, Німеччина, 
громадянина України, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Шмідта, 208/7 та проживає за адресою: Херсонська 
область, м. Олешки, вул. Куліша, 6/6.

Вам необхідно з’явитися на 11 год. 00 хв. 04.09.2024, на 09 год. 00 хв. 16.09.2024, 23.09.2024 до Ужгородського 
міськрайонного суду (суддя Шепетко І.О.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22023070000000047, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Багмета Данила Дмитровича, 13.05.2002 року на-

родження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 03 вересня 2024 року о 13 годині 50 хвилин та 26 вересня 2024 року об 11 годині під 
головуванням судді Сидорової М.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хортицького районного суду 

м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповід-

но до вимог ст.ст.  133, 135, 137 КПК України, викли-
кає підозрюваного Євдокимова Олександра Володими-
ровича, 28.05.1972 р.н., зареєстрованого за адресою: 
м. Дніпро, пр. Героїв, 12, кв. 1183, на 30 серпня 2024 
року о 09.00 год. до Національного антикорупційного 
бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монас-
тирського, 3, до старшого детектива Національного бю-
ро Червякова М.І. (т. (044) 246-33-27) для проведення 
допиту підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 12022000000000777 від 16.08.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст.ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: 
накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що 02.10.2024 о 15:00 год. в приміщенні Вінниць-
кого міського суду Вінницької області за адресою: 
вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі № 12 відбу-
деться судове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Тєрєнтьєва М.Б. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.110 КК 
України. У судове засідання викликається обвинуваче-
ний Тєрєнтьєв Михайло Борисович, 14.05.1970 р.н., ро-
боча адреса: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, Російська 
Федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою.
Справу розглядатиме колегія суддів у складі:  

суддя-доповідач Бернада Є.В., судді: Каленяк Р.А., 
Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький  міський суд Вінницької області пові-

домляє, що 30.09.2024 о 12:30  год. в приміщенні  Ві-
нницького міського  суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових 
засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ка-
лашникова Миколи Євгеновича  у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК 
України. У судове засідання викликається обвинуваче-
ний Калашников Микола Євгенович, 18.05.1986  р.н., 
останнє місце проживання якого: вул.  Шевченка, 
буд.  81, корп. 12, кв. 10А, м.  Тирасполь, Республіка 
Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі немож-
ливості з’явитися до суду просимо повідомити про при-
чини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме  
суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Оголошення 
про ухвалення вироку 21.08.2024 р.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської 
області від 21.08.2024, за результатами розгляду кри-
мінального провадження №22023230000000378 від 
28.07.2023 у порядку спеціального судового прова-
дження, Степанова О.С. визнано винним у вчиненні зло-
чину, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено пока-
рання у вигляді 10 років позбавлення волі з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади 
державного управління, місцевого самоврядування та 
займатися діяльністю, яка пов’язана з наданням публіч-
них послуг на строк 15 років та з конфіскацією усього 
належного йому майна.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень.

Суддя Є. М. Булах

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд  Вінницької облас-

ті повідомляє, що 27.09.2024 об 11:00  год. 
в приміщенні Вінницького міського суду Ві-
нницької області за адресою: вул.  Грушев-
ського, 17 в м.  Вінниця в залі судових засі-
дань № 32 відбудеться підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні за обви-
нуваченням Храмова Віталія Петровича, Тюні-
на Володимира Леонідовича та Георгієвського 
Ігоря Олександровича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 
ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України. У судове засі-
дання викликаються обвинувачені: Храмов Ві-
талій Петрович, 01.11.1964 р.н., зареєстрова-
ний за адресою: вул.  Комарова, 79, м.  Єсен-
туки, Ставропольський край, громадянин РФ; 
Тюнін Володимир Леонідович, 20.10.1957 р.н., 
зареєстрований за адресою: вул. Косарєва, 21, 
кв. 81, м.  Севастополь АР Крим, громадянин 
України; Георгієвський Ігор Олександрович, 
17.04.1970 р.н., зареєстрований за адресою: 
вул. Рози Люксембург, 12, кв. 2, м. Сімферо-
поль АР Крим, громадянин України.

Явка обвинувачених є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова  
Ірина Леонідівна.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 05.09.2024 ро-
ку в приміщенні Вінницького міського суду Він
ницької області за адресою: вул. Грушевсько-
го, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 28 
відбудеться підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням 
Козиряцького Сергія Віталійовича, 23.09.1983 
року народження, Мухіної Олени Валентинівни, 
20.03.1967 року народження, Пирогової Олени 
Олександрівни, 20.11.1972 року народження, у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 
КК України.

У судове засідання викликаються об-
винувачені: Козиряцький Сергій Віталійо-
вич, 23.09.1983 року народження, прожива-
ючий за адресою: вул.  Генераторна, буд. 29, 
кв. 1 у м. Донецьку; Мухіна Олена Валентинів-
на, 20.03.1967 року народження, проживаюча 
за адресою: вул.  Раздольна, буд. 40, кв. 33 у 
м.  Донецьку; Пирогова Олена Олександрівна, 
20.11.1972 року народження, проживаюча за 
адресою: вул. Туманяна, буд. 21, кв. 16 у м. До-
нецьку.

Явка обвинувачених є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду необхідно по-
відомити суд про причини неприбуття в судо-
ве засідання.

Справа № 127/11211/24 розглядатиметься 
у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Корабельний районний суд м.  Миколаєва 
повідомляє, що 04.09.2024 року о 10:00 год., 
11.09.2024 року о 10:00 год., 19.09.2024 ро-
ку о 10:00 год., 04.10.2024 року о 10:00 год., 
23.10.2024 року о 10:00 годині в приміщенні 
Корабельного районного суду м. Миколаєва за 
адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, 
вулиця Самойловича, 29а, відбудуться судові 
засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Кірток Юрія Володимировича у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У судові засідання викликається обвинува-
чений Кірток Юрій Володимирович, 25.04.1961 
року народження, який проживає за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, се-
ло Мар’ївка, вул. Шкільна, 13.

3 моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого Кірток Ю.В. у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Кора-
бельного районного суду м. Миколаєва.

Головуючий суддя Головіна Т.М.

ПРОДАЖ МАЙНОВИХ ПРАВ ПАТ «БАНК СТОЛИЦЯ»
В системі Prozorro.Продажі 11.09.2024 відбудеться аукціон з продажу акти-

вів банку «Столиця», що ліквідується Національним банком України. У скла-
ді лоту – майнові права за кредитним договором, щодо надання споживчо-
го кредиту фізичній особі в обсязі 26 634 244,44 грн, забезпечення кредиту 
– іпотека земельної ділянки, площею 4,6998 га, що розташована за адресою: 
Київська область, у межах м. Ірпінь, належить на праві власності боржнику.

Серед беззаперечних переваг виставлених на торги майнових прав на кре-
дит – місцерозташування заставної земельної ділянки: віддаленість від істо-
ричного та ділового центру – 7 км.  Поруч – інтенсивні транспортні потоки, 
якісна розвинена інфраструктура. Ірпінь найбільше місто у Бучанському ра-
йоні Київської області. Рельєф ділянки рівний, спокійний. Під’їзд до ділян-
ки здійснюється по асфальтованій дорозі. До позитивних характеристик ра-
йону розташування ділянки можна віднести: гарну репутацію міста Ірпінь для 
комерційного розвитку і житлового будівництва. Земельна ділянка вільна від 
забудови.

Початкова ціна – 5 940 320,00 грн (без ПДВ).
Торги будуть проходити за англійською моделлю аукціону. Крок аукціону 

за лотом 10% від початкової вартості лоту. Участь у торгах можуть узяти як 
юридичні, так і фізичні особи, окрім осіб, пов’язаних з державою-агресором.

Для отримання детальної інформації про актив та умови участі у торгах – звер-
татися за адресою: 61057, м. Харків, площа Театральна, 1, тел. 050-401-45-79, 
e-mail: Liquidation.Bank.Stolytsya@bank.gov.ua.

Термін подання пропозицій до 20:00 год. 10.09.2024 згідно регламен-
ту авторизованого електронного майданчику електронної торгової системи 
Prozorro.Продажі.

 З питань проведення торгів звертатися за адресою: 61057, м. Харків, пло-
ща Театральна,1, тел. 050-401-45-79, e-mail: Liquidation.Bank.Stolytsya@bank.
gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка російської федерації Паніотова Ірина Володимирівна, 02.02.1977 
року народження про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024270000000087 від 30.05.2024 за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, відповідно до вимог ст. 290 КПК України запланова-
но завершити 29.08.2024 та вона має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана Паніотова І.В. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України пови-
нна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як дока-
зи у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Паніотова Ірина Володимирівна, 02.02.1977 року народження, громадянка Ро-

сійської Федерації, уродженка Донецької області, смт Миронівський, зареєстрована за адре-
сою: Російська Федерація, Смоленська область, м. Рославль, вул. Грішина, 15 А, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29 серпня 2024 року на 10 
год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайом-
лення з матеріалами кримінального провадження та отримання обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні № 22024270000000087 від 30.05.2024, до слідчого відділу 
УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 

ст. ст. 138, 139 КПК України.
Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор Ніжинської окружної прокуратури  

Світлана БАБІР

СООБЩЕНИЕ 
о завершении досудебного расследования в уголовном производстве

Сообщается гражданка российской федерации Паниотова Ирина Владимировна, 02.02.1977 
года рождения о том, что специальное досудебное расследование в уголовном производстве 
№ 22024270000000087 от 30.05.2024 по подозрению ее в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, согласно требованиям ст. 290 УПК Украины 
запланировано завершить 29.08.2024 и она имеет право ознакомиться со всеми материала-
ми производства.

Подозреваемая Паниотова И.В. сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины долж-
на открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в ка-
честве доказательств в суде.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемая Паниотова Ирина Владимировна, 02.02.1977 года рождения, гражданка Рос-

сийской Федерации, уроженка Донецкой области, поселок городского типа Мироновский, за-
регистрированная по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Рославль, ул. Гри-
шина, 15 А, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходи-
мо явиться 29 августа 2024 года на 10 час. 00 мин. для получения уведомления о завершении 
досудебного расследования, ознакомления с материалами уголовного производства и вруче-
ния обвинительного акта с приложениями в уголовном производстве № 22024270000000087 
от 30.05.2024, в следственный отдел УСБУ в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, 
ул. Шевченко, 28. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины неприбытия человека по вызову и последствия неприбытия на 

вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.
Прокурор по уголовному производству – прокурор Нежинской окружной прокуратуры 

Светлана БАБИР

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає об-
винуваченого Бородая Василя Борисовича, 18.06.1985 року на-
родження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, 
Маріупольський район, с. Дем’янівка, вул. Гагаріна, 1), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 29 серпня 2024 ро-
ку о 14 год. 15 хв. 

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 
43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Ясель-
ського І.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНИ

Судова справа №161/15043/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає об-

винувачену Міщенко Вікторію Валеріївну, 08.05.1977 року наро-
дження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська 
область, м. Лутугине, квартал 40 років Перемоги, буд. 5, кв. 20), 
у вчиненні злочинів, передбачених ч.  5 ст.  111-1, ч.  1 ст.  111-2 
КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 30 хв. 
03 вересня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, 
вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Алли Полюшко. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст.  323 КПК 
України, з моменту опублікування даного оголошення обвинува-
чена вважається належним чином ознайомленою з його змістом. 
У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя  Алла ПОЛЮШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

23.08.2024 у кримінальному провадженні № 22023200000000095 

від 04.05.2023 слідчим слідчого відділу УСБУ в Сумській області, 

за погодженням із прокурором Сумської обласної прокуратури, 

складено письмове повідомлення про підозру Трутня Валентина 

Васильовича, 01.11.1982 р.н., уродженця м. Харцизьк Донецької 

області, громадянина України, проживаючого за адресою: вул. Бу-

дьонного, буд. 57, м. Харцизьк Донецької області, про те, що він 

обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, – пору-

шенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-

говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою 

України, а саме жорстокому поводженні із цивільним населенням, 

вчиненому за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на 

вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 

виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

та надання доступу до матеріалів спеціального досудового 
розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється під-
озрюваний Монахов Денис Дмитрович, 11.11.1997 року наро-
дження, проживаючий за адресою: сел. Палкіно Псковської об-
ласті, Російська Федерація, вул. Ізборська, буд. 16, кв. 3, про те, 
що 23.08.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні №  12024000000001515 від 25.07.2024 за підоз
рою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 438 КК України, завершено.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 
отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціально-
го досудового розслідування у вказаному кримінальному прова-
дженні підозрюваному Монахову Д.Д., відповідно до вимог ст. 290 
КПК України, необхідно з’явитися до Головного слідчого управ-
ління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Ака-
деміка Богомольця, 4, каб. № 503 (тел. +380 (44) 440-14-18; слід-
чий Сич С.В.).

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Токаренко Микола Андрійович, 22.05.1957 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 

КПК України викликається 02.09.2024 о 10:00, 03.09.2024 о 10:00, 04.09.2024 о 10:00 до слідчого слідчого управ-
ління Головного управління Національної поліції в Донецькій області Стрелецького Євгена Олександровича за 
адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, б. 25, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допи-
ті як підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12014100080007021 від 
13.08.2014.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведе-
ний у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

За наявності поважних причин, що перешкоджають явці за викликом у визначений строк, Вам необхідно зазда-
легідь повідомити слідчого слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області 
Стрелецького Євгена Олександровича про причини свого неприбуття за телефоном: +380671626525.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Стратейчук Людмила Зіновіївна, 11.04.1962 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 

КПК України викликається 02.09.2024 о 10:00, 03.09.2024 о 10:00, 04.09.2024 о 10:00 до слідчого слідчого управ-
ління Головного управління Національної поліції в Донецькій області Стрелецького Євгена Олександровича за 
адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, б. 25, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допи-
ту як підозрюваної та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12014100080007021 від 
13.08.2014.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведе-
ний у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

За наявності поважних причин, що перешкоджають явці за викликом у визначений строк, Вам необхідно зазда-
легідь повідомити слідчого слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області 
Стрелецького Євгена Олександровича про причини свого неприбуття за телефоном: +380671626525.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Носенка 
Олега Григоровича, 17.05.1962 р. народження, громадянина України, уроджен-
ця м. Маріуполя Донецької області, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Київська, 41, кв. 104, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні №  42023100000000508, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 жовтня 2023 року, 
справа № 760/32/24, провадження № 1-кп/760/644/24, яке відбудеться 02 ве-
ресня 2024 року о 14.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно Мітяшкіна Сергія Миколайовича, обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  4 ст. 111-1  КК 
України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Мітяшкін 
Сергій Миколайович, 24.01.1987 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1  КК України, яке відбудеть-
ся 02.09.2024 року о 09-30 год. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 під голо-
вуванням судді Воронкіна О.А. У разі неявки обвинуваченого дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно  Федотової Інесси Олексіївни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1  КК 
України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Федотова Інесса 
Олексіївна, 30.01.1979 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 02.09.2024 ро-
ку о 12-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб.17 під головуванням судді Во-
ронкіна О.А. У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно  Пирогова Андрія Петровича, обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1  КК 
України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Пирогов Андрій 
Петрович, 15.02.1979 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 02.09.2024 року 
об 11-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 під головуванням судді Во-
ронкіна О.А. У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича обвинуваче-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  4 ст. 111-
1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Юдін Сер-
гій Олександрович, 08.08.1983 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1  КК України, яке відбудеть-
ся 02.09.2024 року о 12-30 год. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 під голо-
вуванням судді Воронкіна О.А. У разі неявки обвинуваченого дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №761/14337/24) за обвинуваченням Гаврило-
ва Віктора Володимировича, 09.10.1963 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 
КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 02 вересня 2024 ро-
ку о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

 Суддя А.В. Трубніков 
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 14 годині 00 хвилин 02 вересня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Чижова 

Ігоря Олександровича, 20.04.1991 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22023000000000652, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
29 червня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————

Билінін Ярослав Володимирович
Останнє відоме місце проживання: 

м. Донецьк, вул. Герцена, 37, кв. 47
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 02.09.2024 о 09:30 год., 03.09.2024 о 09:30 год., 23.09.2024 о 
08:15 год., 24.09.2024 о 09:30 год. та 21.10.2024 о 10:30 год. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 15, Билініна Ярослава Володимировича, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України (кримінальне провадження № 62023100120000939 від 24.11.2023). 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————

Бедрицька Марія Олександрівна
Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, Чорноморський р-н, с. Кузнецьке, вул. Бамовська, 1
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 02.09.2024 о 08:15 год., 03.09.2024 о 08:15 год. та 04.09.2024 о 
08:15 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, що знаходиться 
за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, Бедрицьку Марію Олексан-
дрівну, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 62023080020000006 
від 05.01.2023). 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

 Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————

Михайлова Людмила Олександрівна
Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, Первомайський р-н, 
смт Первомайське, вул. Корпана Е., буд. 11, кв. 35

Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 02.09.2024 о 08:30 год., 03.09.2024 о 08:30 год., 04.09.2024 
о 08:30 год., 23.09.2024 о 09:45 год. та 01.10.2024 об 11:00 год. в приміщен-
ні Печерського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, Михайлову Людмилу Олександрівну, обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України (кримінальне провадження № 42016000000002379 від 14.09.2016).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————

Солодченко Ігор Володимирович
Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, Чорноморський р-н, смт Чорноморське, вул. Приморська, 12
saki.krm@sudrf.ru

Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 02.09.2024 о 09:45 год., 03.09.2024 о 09:45 год., 23.09.2024 о 
08:30 год., 24.09.2024 о 09:45 год. та 23.10.2024 о 10:30 год. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Ки-
їв, вул.  Володимирська, 15, Солодченка Ігоря Володимировича, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України (кримінальне провадження № 22023011000000133 від 01.06.2023).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————

Смолій Анатолій Михайлович
Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, м. Саки, вул. Будівельна, буд. 17/20, кв. 10
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 02.09.2024 о 08:45 год., 03.09.2024 о 08:45 год., 04.09.2024 о 
08:45 год., 24.09.2024 о 08:45 год. в приміщенні Печерського районного суду 
м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
Смолія Анатолія Михайловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 42016000000002479 від 20.09.2016).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА

Забара Галина Яківна
Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, смт Первомайське, вул. Жовтнева, буд. 116-А
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-

ня, яке відбудеться 02.09.2024 о 08:00 год., 03.09.2024 о 08:00 год., 04.09.2024 
о 08:00 год., 23.09.2024 о 09:15 год. та 02.10.2024 о 10:00 год. в приміщен-
ні Печерського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, Забару Галину Яківну, обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (кри-
мінальне провадження № 42016000000002722 від 06.10.2016).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————

Бесєдіна Ірина Олегівна
Останнє відоме місце проживання:

Донецька обл., м. Шахтарськ, вул. Театральна, буд. 27-А, кв. 29
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 02.09.2024 о 09:15 год., 03.09.2024 о 09:15 год., 04.09.2024 о 
09:15 год., 24.09.2024 о 09:15 год. та 21.10.2024 о 10:15 год. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 15, Бесєдіну Ірину Олегівну, обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кри-
мінальне провадження № 62023100120000938 від 24.11.2023).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————
Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Андреє-

ва Олексія Веніаміновича, 05.04.1960 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: мікрорайон Корявко, буд. 32, кв. 75, м. Армянськ, АР Крим), 
у вчиненні, злочину передбаченого ч. 1 ст. 14, ч. 1 ст. 111 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2024 року об 11:00. Явка 
до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2є, зал 
судових засідань №15, під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Белокон-
на І.В., Диба О.Б. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч.  5 ст.  139, ст.  323 КПК України повідомляю, що ухва-
лою судді Деснянського районного суду м.  Києва від 04.07.2024 (справа 
№ 754/5137/23, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий роз-
гляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному прова-
дженню №  42016000000002600 від 27.09.2016 за обвинуваченням  Нанарова 
Олексія Олександровича року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Воровського, б. 63, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, судове засі-
дання призначено на 02.09.2024 р. на 12:30 годину в приміщенні Деснянського 
районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

——————————————————————————————
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Садовни-

ка Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ст.  ст.  365 ч. 3 КК України (в редакції від 
07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судо-
ве засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 02 вересня 2024 року. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхі-
на, 14-а, зал № З (головуючий суддя Первушина О.С.). 

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
його змістом.

——————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-

го КОВРІГІНА АНАТОЛІЯ МИКОЛАЙОВИЧА для участі у судовому засіданні, у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023011000000253 від 13.11.2023, по обвинуваченню Коврі-
гіна Анатолія Миколайовича, 31.07.1958 року народження, та повідомляє, що 
судове засідання відбудеться 02 вересня 2024 року об 11 год 00 хв в примі-
щенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 30.

Судова справа розглядатиметься суддею Дніпровського районного суду 
м. Києва Левко В.Б.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, пові-

домляю, що 27.08.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 42022232230000139 від 05.07.2022 за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим у кримінальному про-
вадженні - тимчасово виконуючий обов’язки слідчого відділу розслідування 
злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту СУ ГУНП в Херсонській об-
ласті майор поліції Салівончик Т.О., за погодженням з процесуальним керівни-
ком у кримінальному провадженні - прокурором Скадовської окружної проку-
ратури Херсонської області Балан Т.Ю., складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким Яковлева Марія Іванівна, 23.10.1971 року народження, 
зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Велика 
Кардашинка, вул. Молодіжна, 2, підозрюється у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме учас-
ті в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупо-
ваній території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Яковлева Марія Іванівна, 23.10.1971 року народження, зареє-

стрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Велика Кар-
дашинка, вул. Молодіжна, 2, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 31.08.2024, 01.09.2024 
та 02.09.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській об-
ласті, розташованого за адресою: м.  Миколаїв, вул.  Біла, 44, кабінет 44, як 
підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42022232230000139 від 
05.07.2022, для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у 
якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 

139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 27.08.2024 у кримінальному провадженні 
№  62022080030000059 від 27.04.2022 складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким громадянин України Гордієнко 
Руслан Якович, 02 листопада 1979 року народження, уродженець 
с.  Сусаніно Первомайського району Автономної Республіки Крим, 
зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, с. Генічеська Гірка, вул. Азовська, буд. 45, останнє відоме місце 
проживання за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Ку-
расова, буд. 9А, підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Гордієнко Руслан Якович, 02 листопада 1979 
року народження, уродженець с. Сусаніно Первомайського району 
Автономної Республіки Крим, зареєстрований за адресою: Херсон-
ська область, Генічеський район, с. Генічеська Гірка, вул. Азовська, 
буд. 45, останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська 
область, м. Генічеськ, вул. Курасова, буд. 9А, на підставі ст.ст. 133, 
135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись 02.09.2024, 
03.09.2024, 04.09.2024 на 10.00 годину до другого слідчого відділу  
(з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань у м. Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Артилерійська, 18, службовий кабінет № 315, для вручення пові-
домлення про підозру, допиту у процесуальному статусі підозрюва-
ного та проведення процесуальних дій в рамках кримінального про-
вадження № 62022080030000059 від 27.04.2022, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст.  138 
КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положення-
ми ст. 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 27.08.2024 у кримінальному провадженні 
№ 62022080030000059 від 27.04.2022 складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким громадянин України Сезько 
Володимир Володимирович, 22 серпня 1993 року народження, 
уродженець с. Фрунзе Генічеського району Херсонської області, 
останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Генічеськ, вул. Паризької Комуни, буд. 88, кв. 13, підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Сезько Володимир Володимирович,  
22 серпня 1993 року народження, уродженець с. Фрунзе Гені-
чеського району Херсонської області, останнє відоме місце про-
живання за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Па-
ризької Комуни, буд. 88, кв. 13, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 02.09.2024, 03.09.2024, 
04.09.2024 на 10.00 годину до другого слідчого відділу (з дис-
локацією у м. Херсоні) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань у м. Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Артилерійська, 18, службовий кабінет № 315, для вручен-
ня повідомлення про підозру, допиту у процесуальному статусі 
підозрюваного та проведення процесуальних дій в рамках кри-
мінального провадження № 62022080030000059 від 27.04.2022, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України. Явка для участі у процесуальній та слід-
чій діях є обов’язковою. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на 
виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України. 
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Чернігівська +15..+20 +30..+35 Полтавська +18..+23 +30..+35
Сумська +15..+20 +30..+35 Дніпропетровська +18..+23 +30..+35
Закарпатська +14..+19 +29..+34 Одеська +18..+23 +27..+32
Рівненська +14..+19 +29..+34 Миколаївська +18..+23 +28..+33
Львівська +14..+19 +28..+33 Херсонська +18..+23 +28..+33
Івано-Франківська +14..+19 +27..+32 Запорізька +18..+23 +29..+34
Волинська +14..+19 +28..+33 Харківська +17..+22 +30..+35
Хмельницька +15..+20 +29..+34 Донецька +18..+23 +29..+34
Чернівецька +15..+20 +28..+33 Луганська +18..+23 +30..+35
Тернопільська +14..+19 +28..+33 Крим +17..+22 +25..+30
Вінницька +17..+22 +29..+34 Київ +18..+20 +31..+33

Укргiдрометцентр
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напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

29..34
15..20

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Доне-

цька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул.Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, 

http://dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Кри-

мової Тетяни Миколаївни, 12.10.1968 року народження, громадянки України, уро-

дженки м. Донецька, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, лінія Шахтостроітелів, 

буд. 6, кв. 4, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-

чених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається 

для участі у судовому засіданні на 03 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв., головую-

чий суддя Мигалевич В. В.

У Дружківському міському суді Донецької області ( м. Друж-
ківка, Донецької обл., вул.Енгельса, 45) на розгляді перебуває 
обвинувальний акт стосовно Жеребченка Гліба Вікторовича, 
25.02.1977 року народження, за скоєння кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Жеребченко Гліб Вікторович, який прожи-
ває за адресою: Донецька область, м.  Донецьк, пр-т Ілліча, 
буд. 1/119, кв. 81 - викликається до  суду на  04.09.2024  року 
на 10-30 годину за адресою: м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 
45 для участі у розгляді справи.

Суддя Ольга КОНОПЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Пономарьов Аркадій Миколайович, 16.05.1956 р.н., громадянин 

Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судо-
ве засідання на 14 год. 00 хв. 03 вересня 2024 року до Хмельницького міськрайонно-
го суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409), 
головуючий суддя Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43, для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000099 
від 05.05.2022 по обвинуваченню Пономарьова А.М. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139, 
140 КПК України.

 ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Пономарев Аркадий Николаевич, 16.05.1956 г.р., гражданин Рос-

сийской Федерации, в соответствии со ст.ст.  134,135 УПК Украины вызывается 
в судебное заседание на 14 час. 00 мин. 03 сентября 2024 года в Хмельницкий 
горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майда-
на, 54, каб. 409), председательствующий судья Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 
65-74-43, для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном про-
изводстве № 22022240000000099 от 05.05.2022 по обвинению Пономарева А.М. в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. 
Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 
139, 140 УПК Украины.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду 
повідомляє засудженій Ждановій Ользі Сергіївні, що Каса-
ційний кримінальний суд у складі Верховного Суду: ухва-
лою від 29 травня 2024 року відкрив касаційне проваджен-
ня (спеціальне судове провадження № 761/6713/23 (№51-
2752 ск 24) за касаційною скаргою її захисника - адвоката 
Брацила Р. Л. на ухвалу Київського апеляційного суду від 
28 лютого 2024 року; ухвалою від 29 травня 2024 року ви-
требував матеріали кримінального провадження стосовно 
Жданової Ольги Сергіївни; ухвалою від 24 липня 2024 року 
закінчив підготовку та призначив касаційний розгляд вка-
заного кримінального провадження.

Крім того, відповідно до вимог ч. З ст.  323 Криміналь-
ного процесуального кодексу України копії процесуальних 
документів, що підлягають врученню засудженій Ждано-
вій О.С., було надіслано на адресу захисника Брацила Р. Л.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє 

засудженій Ждановій Ользі Сергіївні, що касаційний розгляд кримі-
нального провадження «спеціальне судове провадження № 761/6713/23 
(51-2752 км 24)» за касаційною скаргою її захисника - адвоката Брацила 
Р. Л. на ухвалу Київського апеляційного суду від 28 лютого 2024 року від-
будеться 04 вересня 2024 року о 12 годині 15 хвилин в приміщенні Каса-
ційного кримінального суду у складі Верховного Суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Пилипа Орлика, 4а.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Втрачене посвідчення офіцера № 377691, видане військовим 

інститутом телекомунікації та інформатизації від 21.06.2024 на ім’я 

Парамонової Наталії Сергіївни, вважати недійсним.

Дружківський міський суд Донецької області повідомляє Булах 
Катерину Сергіївну, 14 липня 1986 року народження, що 21.08.2024 
року в межах кримінального провадження №  229/7973/23, 
1-кп/229/453/2024 (в ЄРДР зареєстровано за № 12023050000000063 
від 24.01.2023 року) за обвинуваченням Булах К. С., 14 липня 1986 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і 
призначено покарання. 

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Дніпровського 
апеляційного суду через Дружківський міський суд Донецької облас-
ті протягом тридцяти днів з дня його проголошення, а засудженою в 
той же строк з моменту вручення їй копії вироку.

 З вироком суду обвинувачена Булах К. С. може ознайомитись 
на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/ або отримати копію вироку особис-
то в Дружківському міському суді Донецької області на підставі від-
повідної заяви.

Суддя Л. В. Шевченко

Сьома київська державна нотаріальна контора (02068, м. Київ,  
вул. Анни Ахматової, 7/15, тел. 564-94-39, dnk7kiev@gmail.com) 
запрошує Гребенюк Валентину Юріївну, 03 вересня 1989 року 

народження, яка є спадкоємцем за заповітом померлого 10 вересня 
2021 року Мазура Ярослава Костянтиновича.

Спадкоємців померлої 04.04.2022 року Гергель Валентини 

Олексіївни просимо звернутися до Другої Херсонської державної 

нотаріальної контори (м. Херсон, вул. Рішельєвська, 21).

Спадкоємців померлої 24.01.2024 року Шупик Варвари Денисівни 

просимо звернутися до Другої Херсонської державної нотаріальної 

контори (м. Херсон, вул. Рішельєвська, 21).

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу 
Сумської області Хоменко О.В. просить спадкоємців за законом 
після Васильцова Олексія Миколайовича, 06 березня 1977 року 
народження, який помер 13 квітня 2024 року в смт Краснопілля 

Сумської області, у термін до 13 жовтня 2024 року включно 
звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за 

адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, 
або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Повідомлення
Повідомляю, що 04 червня 2024 року колегією суддів Першої судової 

палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду задово-
лено частково касаційну скаргу захисника Ляшенка I.I., вирок Святошин-
ського районного суду м. Києва від 21 жовтня 2022 року та ухвалу Київ-
ського апеляційного суду від 21 серпня 2023 року стосовно Півня Арте-
ма Миколайовича змінено.

Вказане рішення розміщене в Єдиному державному реєстрі судових 
рішень за веб-адресою: https://reyestr.court.gov.Ua/Review/1 19710563.

 Суддя Наталія МАРЧУК

Повідомлення
Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла 

рішення від 11.07.2024 №60/92-р/к у справі №271/60/50-рп/к.23 
про вчинення ФОП Мкртчяном В.Д. та ФОП Акопяном А.Г. 
порушень, які передбачені п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ  

«Про захист економічної конкуренції».  
Рішенням накладено штрафи: на ФОП Мкртчяна В.Д. – 136 тис. грн; 

на ФОП Акопяна А.Г. – 136 тис. грн.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що апеляційну 

скаргу захисника Мовчана О.С. залишено без задоволення, 

вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

від 21 травня 2024 року  щодо Андрущенка Олександра Петровича, 

обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, залишено без змін.

Суддя А.А. Мазниця

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110, 
м.  Костянтинівка Донецької області пр. Ломоносова, №157) розглядає 
кримінальне провадження №233/3498/24 за обвинуваченням Пілюгіної 
Тетяни Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Пілюгіна Тетяна Михай-
лівна, 26.10.1966 року народження, останнє відоме місце проживання за 
адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Токарна, буд. 45 2, виклика-
ється до суду на 10 годину 00 хвилин 02 вересня 2024 року, для участі у 
підготовчому судовому засіданні.

Суддя А.В. Орчелота

Трубін Артем Олександрович, 09.02.1984 року народження, місце про-
живання якого: вул. Підйомна, б.6, кв.17, м. Макіївка Донецької облас-
ті, викликається до Димитровського міського суду Донецької області за 
адресою: вул. Центральна, 73, м. Мирноград Донецької області, як обви-
нувачений для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінально-
му провадженні за ч.1 ст.258-3 КК України, яке відбудеться 04 вересня 
2024 року о 13.00 год.

З моменту опублікування цієї повістки про виклик Трубін А.О. вважа-
ється таким, що належним чином повідомлений про час і місце судово-
го розгляду.

Суддя Ж.Є. Редько

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинува-
ченням Фролової Наталії Євгенівни, 26.03.1978 року народження, зареє-
строваної за адресою: м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 39, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.6 ст. 111-1 КК України. Об-
винувачена викликається для участі у судовому засіданні на 04 вересня 
2024 року о 10 год. 30 хв., головуючий суддя Качаленко Г.В.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинува-
ченням Кравцової Ольги Олександрівни, 19.08.1972 року народження, 
громадянки України, уродженки м. Донецька, зареєстрованої за адресою: 
м. Донецьк, вул. Бірюзова, буд. 34, кв. 43, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України. 
Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 02 верес-
ня 2024 року о 09 год. 00 хв., головуючий суддя Качаленко Г.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Валенчук Олег Доріанович, 
14.09.1960 року народження, відповідно до 
ст.ст.  134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 14 год. 30 хв. 4 верес-
ня 2024 року до Хмельницького міськрайонно-
го суду Хмельницької області (м.  Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, голову-
ючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення су-
дового засідання у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000068 від 05.05.2022 року про 
обвинувачення Валенчука О.Д. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Бурматов Володимир Воло-
димирович, 18.08.1981 року народження, гро-
мадянин Російської Федерації, відповідно до 
ст.ст.  134, 135, 323 КПК України викликається 
в судове засідання на 16 год. 00 хв. 03 вересня 
2024 року до Хмельницького міськрайонного 
суду Хмельницької області (м.  Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 54, каб. 208 (2 поверх) го-
ловуюча суддя Бацуца Т.М., конт.  тел. (0382) 
76-28-40, або (0382) 76-29-07) для проведен-
ня судового розгляду в спеціальному судово-
му провадженні у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000079 за обвинуваченням Бур-
матова Володимира Володимировича за ч.  3 
ст. 110 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гаджієв Руслан Гаджієвич, 
29.08.1978 року народження, громадянин ро-
сійської федерації, відповідно до ст.  ст.  134, 
135 КПК України викликається на 14:00 04 ве-
ресня 2024 року до Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області (м. Хмель-
ницький, вул.  Кам’янецька, 117, 2 поверх, 
каб. №  2, головуючий суддя Баєв С.М., тел. 
+380977364707) для проведення підготовчо-
го судового засідання по кримінальному про-
вадженню № 22022240000000086 за обвинува-
ченням Гаджієва Руслана Гаджієвича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139, 323 КПК 
України.
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